
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xx-101-2025

Uchwała nr XX.101.2025

Uchwała nr: XX.101.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 21.10.2025

W sprawie:

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wąpielsk
na lata 2026-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i
harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu
konsultacji

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r.
poz. 1153) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006
r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r.
poz. 198) uchwala się, co następuje:

Załączniki:
UCHWAŁA NR XX.101.2025    pdf,  935 kB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 29.10.2025 08:32

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xx-101-2025
/uchwala/u-xx-101-2025
/attachments/7521/download


Data opublikowania: 29.10.2025 08:32

Liczba wyświetleń: 41


